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T I L S Y N S R A P P O R T 

Miljøtilsyn hos Hekla – HN Design ApS 

Tilsynsdato: 22. december 2020 

Fra virksomheden deltog: Troels Nielsen  

Fra Norddjurs Kommune deltog: Helle Rise Jensen 

Virksomhedens kontaktperson: Troels Nielsen  

Virksomhedens CVR-nr.: 29 97 35 63 

Virksomhedens telefonnr.: 29 66 02 68 

Virksomhedens mail-adresse: troels1975@icloud.co 

Antal ansatte i virksomheden: 0 

Virksomhedstype: A53 - Maskinfabrikker, - værksteder 100 - 1000 m2 

 

 

Baggrunden for tilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. I år er tilsynet udført som digitalt tilsyn over telefonen og virksomheden 

har efterfølgende fremsendt billeder som dokumentation for tilsynet.  

 

Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven, lov om forure-

net jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet er 

foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelses-

loven. 

 

Generelt 

Virksomheden er registret som A53 og produce-

rede brændeovne, solfangere, foretog metalbe-

arbejdning, montagearbejde samt isolering. 

Virksomheden er lukket i efteråret 2019 efter 

ejerens død. Der har ikke været aktiviteter på 

virksomheden siden 2 måneder efter ejers død. 

Alt inventar er væk og bygningerne er tomme. 

Der er kun affaldscontainer til husholdningsaf-

fald.  
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Alt er ryddet og bygningerne er sat til salg. 

 

Under tilsynet er oplyst om at så længe, der er CVR-nummeret er aktivt og med branchekode 282500 

Fremstilling af køle- og ventilationsanlæg (til industriel brug) og virksomhedens formål er at drive 

industri, skal virksomheden have miljøtilsyn. Troels fortalte, at CVR-nummeret ikke kan lukkes, da der 

også udlejes ejendommen gennem CVR-nummeret.  

 

Da alle aktiviteter er ophørt og virksomheden er lukket, kan branchekoden ændres så der fremadrettet 

ikke skal føres tilsyn med en virksomhed, der er ophørt. 

 

Opsummering af miljøtilsynet 

Virksomheden er ophørt efter ejers død og alle aktiviteter er stoppet. Ejendommen er ryddet og sat 

til salg og kommune vil ikke fortage sig yderligere, såfremt CVr-nummerets branchekode ændres, så 

der ikke skal føres tilsyn fremadrettet. 

 

 

Affald 

På virksomheden er der affaldscontainer til husholdningsaffald. Der er ryddet op efter virksomhedens-

aktiviteter. 

 

Jordforurening 

Ejendommen er kortlagt på vidensniveau V1.  

 

Brugerbetaling 

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1475 af 12. december 2017 om bru-

gerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse. 

I forbindelse med miljøtilsynet, herunder forberedelse, tilsyn, afrapportering, opfølgning på eventuelle 

håndhævelser med videre, vil virksomheden blive opkrævet brugerbetaling for tidsforbruget. Bruger-

betalingen udgør for 2020 kr. 333,22 pr. time. Brugerbetalingen vil blive opkrævet på et senere tids-

punkt. 
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Offentliggørelse af tilsynsrapport  

Alle tilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn1 offentliggøres. Dette sker på websiden 

for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden tilsynsrapporten offentliggøres, skal du 

have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Norddjurs 

Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa eller 

på mail til hrje@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kommune 

inden 14 dage efter datoen for dette tilsynsbrev. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer fra dig 

inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden ændrin-

ger. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven2, forvaltningsloven3 og miljøoplysningsloven4 sætter. 

 

 

 

Med venlig hilsen 
 

 
 

Helle Rise Jensen 

 

 
1 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn 
2 Lov nr. 556 af 29. maj 2018 om offentlighed i forvaltningen 
3 Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. juni 2014 om forvaltningsloven 
4 Lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 om aktindsigt i miljøoplysninger 

https://dma.mst.dk/

